
 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
 Сорок перша сесія 

 

 

     Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.06.2024                                  № 41-26/VIII       

c. Іркліїв 

 
Про оптимізацію Лихолітської гімназії 
Іркліївської сільської ради 
Золотоніського району 
 Черкаської області 
 

   Відповідно до статті 26, пункту 10 розділу V Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Цивільного кодексу України, Господарського 

кодексу України, статті 11 Закону України «Про освіту», статті 32 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», рішення Іркліївської сільської 
ради від 10.08.2022 року № 24-1/VIII «Про  затвердження плану оптимізації 
мережі закладів освіти Іркліївської сільської територіальної громади на 2022-

2027 роки», в правових  рамках оптимізації мережі закладів освіти та з метою 
створення необхідних умов для рівного доступу громадян до якісної освіти в 

Іркліївській громаді, враховуючи висновки постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально – економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва, комунальної власності та комісії з питань 

освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту, Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Реорганізувати Лихолітську гімназію Іркліївської сільської ради 
Золотоніського району Черкаської області (ЄДРПОУ 33409270) шляхом 
приєднання до комунального закладу «Іркліївський ліцей» Іркліївської сільської 
ради Черкаської області. 
2. Створити відокремлений структурний підрозділ (філію) опорного закладу без 
статусу юридичної особи, яка знаходиться за адресою: 19944, Черкаська  область, 
Золотоніський  район,  с. Лихоліти, провул. Шкільний, 30. 

3. Утворити  комісію з реорганізації Лихолітської гімназії Іркліївської сільської 
ради Золотоніського району Черкаської області (ЄДРПОУ 33409270)  шляхом 



приєднання до комунального закладу «Іркліївський ліцей» Іркліївської сільської 
ради Черкаської області та визначити місцезнаходження комісії: 19950, с. 
Іркліїв, вул. Соборності,2 (Додаток 1). 
4. Уповноважити голову комісії з реорганізації юридичної особи Лихолітської 
гімназії Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області 
(ЄДРПОУ 33409270) подати дане рішення  до органів державної реєстрації. 
5. Встановити  строк  заявлення  кредиторами  своїх  вимог  при  реорганізації 
вищезазначеного закладу освіти терміном два місяці. 
6.Надати повноваження на підтвердження замовлень для виготовлення 
дублікатів про освіту комунальному закладу «Іркліївський ліцей» Іркліївської 
сільської ради Черкаської області (код ЄДРПОУ 33369850) щодо Лихолітської 
гімназії Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області 
(ЄДРПОУ 33409270). 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту. 

 

 

 

Сільський голова                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



                                             Додаток  
                до рішення Іркліївської  

  сільської ради  
від 12.06.2024 № 41-26/VIII 

 
 

Склад реорганізаційної 
комісії 

 
№ 
п/п 

 Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Дата 
народження 

РНОКПП 

1. Голова комісії ВАХНІЙ Наталія 
Іванівна 

03.11.1975 2770003600 

2. член комісії ГРИЦЕНКО Ольга 
Володимирівна 

23.09.1971 2619805960 

3. член комісії СЄДИХ Світлана 
Олексіївна 

08.11.1969 2551412326 

4. член комісії КАШПУР Валентина 
Іванівна 

15.09.1980 2947807707 

5. член комісії ЛАГУТІНА Ірина 
Сергіївна 

07.12.1977 2846513340 

6. член комісії СИЗІН Юрій 
Володимирович 

17.07.1976 2795711237 

 
 
 
Секретар сільської ради                                                           Антоніна КУЛИК 

 
 

 


